

Brand	JEA
Nome del prodotto o del Kit	RECOVERY
Peso Netto complessivo	500 ml
Varianti o composizioni dei Kit	

Nome del prodotto e Peso Netto	RECOVERY
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Via Dante Alighieri 19 - 63821 Porto Sant'Elpidio (FM)
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco e asciutto. Evitare l'esposizione a fonti di calore localizzate ed ai raggi solari
Ingredienti	<p>Ingredienti: acqua, carbonato di magnesio, prugna succo, kiwi succo, acidificante: acido citrico, estratto secco di triphala frutti (<i>Terminalia chebula</i> Retz.; <i>Terminalia bellerica</i> (Gaertn.) Roxb; <i>Phyllanthus emblica</i> L.; maltodestrina) al 20-40% di tannini, polvere di psillio tegumento del seme (<i>Plantago ovata</i> Forsk), estratto secco di cicoria radici (<i>Cichorium intybus</i> L.; maltodestrina) con D/E 4/1, estratto secco di camomilla fiori (<i>Matricaria camomilla</i> L.; maltodestrina) allo 0,2% di apigenina, estratto secco di finocchio frutti (<i>Foeniculum vulgare</i> Mill.; maltodestrina) allo 0,5% di olio essenziale, estratto secco di malva fiori e foglie (<i>Malva sylvestris</i> L.; maltodestrina) con D/E 4/1, estratto secco di carciofo foglie (<i>Cynara scolymus</i> L., maltodestrina) al 2,5% di acido clorogenico, estratto secco di altea radici (<i>Althaea officinalis</i> L., maltodestrina) con D/E 4/1, estratto secco di papaya frutti (<i>Carica papaya</i> L., maltodestrina) con D/E 4/1, estratto secco di tarassaco radici (<i>Taraxacum officinale</i> Weber, maltodestrina) al 2% di inulina, estratto secco di frangula corteccia (<i>Rhamnus frangula</i> L., maltodestrina) al 7,5-9% di eterosidi, conservante: sorbato di potassio. D/E = rapporto droga/estratto SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI</p>
Avvertenze e Allergeni	<p>Avvertenze: Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei 3 anni. Non superare le dosi giornaliere consigliate. Gli integratori alimentari non vanno intesi come sostituti di una dieta variata, equilibrata e di uno stile di vita sano. Non utilizzare in gravidanza e nei bambini, o comunque per periodi prolungati, senza sentire il parere del medico. Si sconsiglia l'uso nei casi di ipersensibilità accertata verso uno o più ingredienti riportati. Il termine di conservazione si riferisce al prodotto in confezione integra e correttamente conservato. Non somministrare al di sotto dei 12 anni. Consultare il medico in caso di gravidanza e allattamento. Non utilizzare per periodi prolungati senza consultare il medico.</p>

Informazioni Nutrizionali

Apporto medio degli ingredienti caratterizzanti	Per 20 ml	VNR*	% VNR*
Triphala estratto	250 mg	—	—
Magnesio carbonato	1000 mg	—	—
di cui Magnesio	240 mg	375 mg	64
Psillio polvere	250 mg	—	—
Cicoria estratto	150 mg	—	—
Camomilla estratto	100 mg	—	—
Finocchio estratto	100 mg	—	—
Malva estratto	100 mg	—	—
Carciofo estratto	100 mg	—	—
Altea estratto	100 mg	—	—
Papaya estratto	100 mg	—	—
Tarassaco estratto	100 mg	—	—
Frangula estratto	100 mg	—	—

VNR (*): Valori Nutritivi giornalieri di Riferimento (adulti) ai sensi del Reg. EU n. 1169/2011

Istruzioni per l'uso

Consigli d'uso: si consiglia l'assunzione di 20 ml tal quale o previa diluizione in un litro d'acqua da sorseggiare durante il giorno. Il dosaggio è comunque personalizzabile in base alle esigenze individuali sempre dietro consiglio medico.

AGITARE BENE PRIMA DELL'USO.